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Emri dhe mbiemri Nota 

Mergime Buzoku 8 

Elira Dinarama 10 

Albione Rama 10 

Ilir Kutllovci 5 

Fjolla Kelmendi 7 

Bajram Rushiti 7 

Erza Dubova 9 

Artina Mehmeti 9 

Shqipe Ramandani 8 

Enesa Hamiti 6 

Venera Osmani 7 

Andi Blakaj 7 

Kosovare Berisha 10 

Arianit Zymeri 5 

Drenusha Halilaj 5 

Stina Latifaj 9 

Qendrese Ramaja 9 

  

  

 

 

Konsultimet mbahen te premten (19.05), ora 13:00. 

 

Prof. dr. Nail Reshidi   

 


